АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2024 №         681

пгт Опарино

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Опаринского муниципального округа от 16.02.2022 № 144 «Об

утверждении муниципальной программы Опаринского муниципального
округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  Опаринского

муниципального округа от 20.01.2022 № 36 «О разработке, реализации и оценке

эффективности  реализации  муниципальных  программ  Опаринского

муниципального  округа»,  постановлением  администрации  Опаринского

муниципального  округа  от  30.08.2024  №  528  «Об  утверждении  Перечня

муниципальных  программ  муниципального  образования  Опаринский

муниципальный  округ  Кировской  области»,  администрация  Опаринского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  наименовании  постановления  администрации  Опаринского

муниципального округа от  16.02.2022 № 144 «Об утверждении муниципальной

программы  Опаринского  муниципального  округа  «Развитие  жилищно-

коммунального  хозяйства»  после  слов  «хозяйства»,  добавить  слова  «и

повышение энергетической эффективности».

2. В  постановлении  администрации  Опаринского  муниципального

округа  от  16.02.2022  №  144  «Об  утверждении  муниципальной  программы

Опаринского  муниципального  округа  «Развитие  жилищно-коммунального

хозяйства и повышение энергетической эффективности» в пункте 1 после слов

«хозяйства», добавить слова «и повышение энергетической эффективности».

3. В  наименовании  муниципальной  программы  Опаринского

муниципального  округа  «Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства»  после

слов  «хозяйства»,  добавить  слова  «и  повышение  энергетической

эффективности».

4. Внести в муниципальную программу Опаринского муниципального

округа  «Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  и  повышение

энергетической эффективности», утвержденную постановление администрации

Опаринского  муниципального  округа  от  16.02.2022  №  144  «Об  утверждении

муниципальной  программы  Опаринского  муниципального  округа  «Развитие

жилищно-коммунального  хозяйства  и  повышение  энергетической

эффективности»  (с  внесенными  изменениями  и  дополнениями),  утвердив

изменения  в  муниципальной  программе  Опаринского  муниципального  округа

«Развитие  жилищно-коммунального  хозяйства  и  повышение  энергетической

эффективности» согласно приложению.

5. Возложить  контроль  за  исполнением  данного  постановления  на

первого  заместителя  главы  администрации  Опаринского  муниципального

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения И.Ф. Боброва.

6.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 г.

Глава Опаринского муниципального округа                    С.П. Зайцева